
UCHWAŁA NR 493/XLI/2014
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 82/VII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ sezonowe stoiska handlowo-usługowe, w tym ogródki kawiarniane - 0,10 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów

Mariusz Stawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4693


		2014-05-08T12:54:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




